COMPACT: horizontale, mehrstufige Pumpe mit Aluminium-Druckgussmotor und verlängerter Motorwelle
Fördermedium: klare Flüssigkeiten, welche die
Pumpenwerkstoffe chemisch und
mechanisch nicht angreifen
Temperatur: max. 40°C
Betriebsdruck: max. 10 bar
» Außengehäuse aus Edelstahl
» Ansaug- und Druckstutzengehäuse aus Grauguss

Drehstromversion: bauseits
COMPACT
Typenschlüssel
COMPACT MA
Baureihe
Baugröße
Wechselstrom
6
Leistungsschlüssel
COMPACT • Fördermenge bis 7,2 m³/h
• Förderhöhe bis 86 m
• MEHRSTUFIG / HORIZONTAL
• EDELSTAHL 1.4301 / GG
GFK
BLOCK-KREISELPUMPEN, NORMALSAUGEND
C
O
M
P
A
C
T
Hauptmerkmale
Technische Merkmale
Förderdaten
Werkstoffe
Motor
Lieferumfang
Motorschutz
Anschlussmaße
Konstruktion
Einsatzgebiete
172
grote
ANDO Shop
Type
Leistung
kW
Effizienz-
klasse
Kondensator Wirkungsgrad
Leistungsaufnahme
kW
Stromaufnahme
A
Wechselstrom
1~230 V
Drehstrom
3~ 400V
Dreh-
strom
3~ 400V
Wechselstrom
1~230 V
h % Wechsel-
strom
1~230 V
Dreh-
strom
3~ 400V
Wechselstrom
1~
Drehstrom
3~
[mF] [V] 50% 75% 100% 230 V 230 V 400 V
COMPACT AM/4 COMPACT A/4 0,30 - 10 450 - - - 0,53 0,50 2,5 1,9 1,1
COMPACT AM/6 COMPACT A/6 0,44 - 12,5 450 - - - 0,70 0,65 3,0 2,3 1,3
COMPACT AM/8 COMPACT A/8 0,60 - 14 450 - - - 0,90 0,82 4,0 2,6 1,5
COMPACT AM/10 COMPACT A/10 0,75 IE2 20 450 77,2 80,9 81,3 1,25 0,92 6,0 2,9 1,7
- COMPACT A/10 0,75 IE3 - - 80,9 82,3 82,1 - 0,91 - 3,0 1,7
COMPACT AM/12 COMPACT A/12 0,90 IE2 31,5 450 79,0 81,7 81,6 1,38 1,35 6,2 4,3 2,5
- COMPACT A/12 0,90 IE3 - - 81,7 83,1 82,4 - 1,34 - 4,3 2,5
COMPACT AM/15 COMPACT A/15 1,10 IE2 31,5 450 79,0 81,7 81,6 1,60 1,35 7,3 4,3 2,5